TRUNG TÂM DỰ BÁO
 KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG

 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số: 11 /TB-HĐXTVC Hà Nội, ngày 09 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-DBQG ngày 08 tháng 4 năm 2023 của

Giám đốc Trung tâm Dự báo khí tượng thủy văn quốc gia về việc phê duyệt kết

quả tuyển dụng viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo kết quả tuyển dụng

viên chức năm 2023 như sau:

1. Danh sách công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2023 được

công khai trên trang thông tin điện tử của Tổng cục Khí tượng Thủy văn:

http://vnmha.gov.vn và thông báo đến từng Thí sinh theo địa chỉ đã đăng ký.

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 09 tháng 5 năm 2023 đến ngày 08

tháng 6 năm 2023, các Thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển viên chức

năm 2023 đến Trung tâm Dự báo khí tượng thủy văn quốc gia hoàn tất đầy đủ

hồ sơ theo quy định trước khi ra Quyết định tuyển dụng viên chức và ký kết hợp

đồng làm việc.

Nếu quá thời hạn nêu trên Thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc Trung tâm phát hiện người trúng tuyển sử dụng văn bằng chứng chỉ

không đúng quy định thì Giám đốc Trung tâm Dự báo khí tượng thủy văn quốc

gia sẽ ra Quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Thông báo này thay cho Giấy báo trúng tuyển viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Dự báo khí

tượng thủy văn quốc gia thông báo đến các Thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Trung tâm (để báo cáo);

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, HSNS, HĐXTVC. H.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Thủy

http://vnmha.gov.vn/

TRUNG TÂM DỰ BÁO
 KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG

 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

–––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỦA TRUNG TÂM DỰ BÁO KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN QUỐC GIA

(Kèm theo Thống báo số 11/TB-DBQG ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2023)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn

Vị trí tuyển

dụng

Đơn vị đăng ký

dự tuyển

Ghi

chú Nam Nữ

1 3 4 5 6 7 8 9

I Phòng Dự báo thời tiết

1 Thái Thị Bé Vân  20/9/1998

Cử nhân

Khí tượng và khí

hậu học

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo

thời tiết

2 Nguyễn Hữu Phước 27/11/1997

Cử nhân

Khí tượng học

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo

thời tiết

II Phòng Dự báo khí hậu

1 Trần Quang Điệp 15/10/1990

 Thạc sĩ Biến đổi khí

hậu/Cử nhân Khoa

học môi trường

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo khí

hậu

2 Lê Dương Diệu Linh  16/4/1997

Cử nhân

Khí tượng và khí

hậu học

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo khí

hậu

3

STT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn

Vị trí tuyển

dụng

Đơn vị đăng ký

dự tuyển

Ghi

chú Nam Nữ

1 3 4 5 6 7 8 9

3 Lê Lan Phương  01/3/1995

Thạc sĩ vật lý khí

quyển/Cử nhân Khí

tượng học

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo khí

hậu

III Phòng Dự báo hải văn

1 Trần Thị Thùy Linh  20/12/1998
Cử nhân Khí tượng

thủy văn biển

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo

Hải văn

IV Phòng Dự báo thủy văn Bắc Bộ

1 Phạm Tiến Đức 05/12/1998
Kỹ sư Kỹ thuật tài

nguyên nước

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo

thủy văn Bắc Bộ

V Phòng Dự báo thủy văn Trung Bộ, Tây Nguyên và Nam Bộ

1 Nguyễn Anh Nam 23/6/1995  Kỹ sư Thủy văn học

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo

thủy văn Trung

Bộ, Tây Nguyên

và Nam Bộ

VI Phòng Dự báo số và viễn thám

1 Hoàng Gia Nam 21/02/1995
Cử nhân

Khí tượng học

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo số

và viễn thám

4

STT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn

Vị trí tuyển

dụng

Đơn vị đăng ký

dự tuyển

Ghi

chú Nam Nữ

1 3 4 5 6 7 8 9

2 Chu Thị Huyền Trang  24/6/1998
Cử nhân

Khí tượng học

Dự báo viên khí

tượng thủy văn

hạng III

Phòng Dự báo số

và viễn thám

VII Phòng Cảnh báo rủi ro thiên tai

1 Nguyễn Chính Bình 05/8/1994  Cử nhân Luật Chuyên viên
Phòng Cảnh báo

rủi ro thiên tai

   TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Bá Thủy

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-09T10:43:46+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hường<hthuong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-09T11:14:33+0700
	Việt Nam
	Lương Như Nguyên<lnnguyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-09T11:27:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Thủy<nbthuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-09T13:41:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Toàn<nmtoan2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-09T13:41:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Toàn<nmtoan2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-09T13:41:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Toàn<nmtoan2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!